

AXH

Estimate Cost Of Repairs	Vehicle #	SJJ 7443M
--------------------------	-----------	-----------

QTY	DESCRIPTIONS	UNITS	AMOUNTS
1 pce	Rear bumper fascia ✓ <i>DE</i>		\$ 880.40
2 pcs.	Rear bumper brackets <i>X BT</i>	\$ 55.60	\$ 111.20
2 pcs.	Rear bumper side retainers <i>MC</i>	\$ 48.60	\$ 97.20
1 pce	Rear bumper beam <i>X</i>		\$ 201.00
1 pce	Rear bumper o/s reflector <i>X YAN</i>		\$ 76.00
1 pce	Tailgate <i>X Repair</i>		\$ 1,209.00
1 pce	Tailgate emblem		\$ 107.00
1 pce	Tailgate "Aero Tourer" name plate <i>MC</i>		\$ 96.00
1 pce	Tailgate chrome handle <i>X NN</i>		\$ 209.00
1 pce	Tailgate inner lock top <i>X NN</i>		\$ 443.50
1 pce	Tailgate inner trim cover <i>(photo) DE</i>		\$ 391.50
1 pce	Tailgate rubber <i>X NN</i>		\$ 329.10
2 pcs.	Rear lamps assy <i>X NN</i>	\$ 408.00	\$ 916.00
1 pce	Rear end panel <i>X BNC</i>		\$ 440.00
1 pce	Rear end panel inner garnish <i>X DE</i>		\$ 395.00
1 pce	Boot compartment tool box <i>X NN</i>		\$ 806.00
1 pce	Rear o/s body panel <i>X Repair</i>		\$ 781.90
1 pce	Rear o/s body panel inner shield <i>X YAN</i>		\$ 143.20
1 pce	Rear o/s body panel inner side trim <i>X YAN</i>		\$ 886.00
1 pce	Rear exhaust pipe assy <i>BT BT</i>	697.31	\$ 971.00
1 pce	Center exhaust pipe assy <i>X NN</i>		\$ 1,303.00
2 pcs.	Rear exhaust mountings <i>X NN</i>	\$ 45.00	\$ 90.00
	Rear Fender Air Grille <i>\$135 NN, DE</i>		\$ 10,883.00
		Less 25%	\$ 2,720.75
			\$ 8,162.25
1 set	S/Nett		\$ 230.00
1 pce	Reverse sensors <i>DM</i>		\$ 40.00
1 pce	Rear o/s body glass sealant <i>X YAN</i>		\$ 50.00
1 pce	Number plate <i>X</i>		
	Labour		
	To remove damaged lamps and necessary Wirings to enable necessary repairs.		\$ 30.00
	To remove rear o/s body panel glass assy., Check, replace damaged parts and fittings, (Bonded type glass assy.)		\$ 80.00
	To remove centre exhaust pipe, rear exhaust pipe and silencer assy., check, replace same with mounting and refit.		\$ 180.00
	To remove damaged parts, jack and cut out Damaged body panels, jack out, straighten up Damaged body panels and repair body parts and fittings, whichever possible and necessary, replace and weld necessary damaged parts, refit and realign whichever parts necessary. [Incl. alignments of body members.]		\$ 600.00
	Paint replacement parts and repaint damaged Sections with welded portions in and outside. [2K Chemical Paint]		\$ 700.00
	To rust proofing damaged portions and replacement parts		\$ 60.00
		1450	\$ 120.00
	<i>6 Days</i>		\$ 10,542.25

487.8
 55.6
 48.6
 68
 258.28
 286.9
 408
 218.97
 3200.46
 25% 2400.34
 200
 4050.34
 20% 3200

Lump Sum Repair

Guo Qiang 82880282
 Guo Qiang @ HK Auto.com

27/2/15.

